

## Tilleggsskriv – NISO ulykkesforsikring

Nærværende tilleggsskriv er ment som presiserende tekst til NISO Ulykkesforsikring (forsikringsavtale – og vilkår) og skal leses som en integrert del av denne. Forsikringsgiver IF har godkjent innholdet i dette skriv. I tilfelle motstrid vil tekst i forsikringsavtale og forsikringsvilkår gå foran innholdet i nærværende skriv.

Formålet med dette skriv er å tydeliggjøre hvilken dekning utøver har i henhold til produktet, da en del av innholdet i IFs forsikringsvilkår og avtale er av generell art og ikke aktuell for det her aktuelle produkt. Den konkrete forsikringsdekning vil for øvrig fremkomme av forsikringsbeviset utøver mottar.

NISO Ulykkesforsikring vil gjennomføres som en pilot og vil i første omgang gjelde for perioden 1. november 2024 til 31. oktober 2025, men med intensjon om å videreføre produktet på tilnærmet samme vilkår for tiden deretter.

### **Hvem kan tegne NISO ulykkesforsikring:**

Forsikring gjelder for personer som er aktive idrettsutøvere (amatør / profesjonell) og medlem av NISO. Det er ikke krav til at forsikringstaker er medlem i Norsk folketrygd og følgelig vil utøver bosatt i utlandet også kunne tegne forsikringsproduktet.

### **Dekningsomfang:**

Forsikringen gjelder ulykkesskader oppstått under utførelse av forsikredes idrett, samt reiser til/fra. Som presisering til avtalevilkårene og dets punkt 4, vil dette omfatte idrettsaktivitet hvor formål er å vedlikeholde eller forbedre ytelse i relasjon til forsikringstakers idrett, uavhengig av om dette skjer i form av organisert trening/konkurranse, eller uorganisert i form av egentrening (sistnevnte i samråd med klubb/forbund). Ved tvilstilfelle vil forsikrede ha bevisbyrden for at den aktuelle aktivitet faller innunder hva forsikringen er ment å dekke.

For idrettsskader er det ikke krav til en ytre begivenhet, som er et krav etter yrkesskade-forsikringen og ulykkesforsikring. Det innebærer at forsikringen dekker typiske plutselige og uforutsette skader, uavhengig av om det skjer som følge av takling/sammenstøt/ ujevnt underlag, eller ved typiske «uhell» uten noen form for ytre påvirkning (eks. overtråkk, vridning).

Det vises for øvrig til forsikringsvilkårene og dets punkt 4, hva gjelder dekningsomfang.

Som det fremgår av forsikringsbeviset dekker forsikringen kun skade som resulterer i varig medisinsk invaliditet (menerstatning) med minimum 5%. Ved yrkesskade kreves til sammenligning minimum 15% medisinsk invaliditet for at dette skal gi grunnlag for menerstatning.

**Premie og forsikringssum:**

Utøver kan velge om en vil tegne forsikringsdekning på 1.000.000 eller 2.000.000. Ved 5% medisinsk invaliditet utgjør dette hhv. 50.000 kr eller 100.000 kr.

Beløpene er ikke gjenstand for skattetrekk (men kan dog være gjenstand for formueskatt).

En erstatningsutbetaling vil ikke påvirkes av eventuelle andre erstatningsutbetalinger for samme skade (eks. yrkesskade, karriereavbruddforsikring).

- Premie for forsikringssum 1.000.000 utgjør kr 3 000 pr år
- Premie for forsikringssum 2.000.000 utgjør kr 5.800 pr år

**Melding av skade:**

Hvor sikrede/utøver mener seg utsatt for en ulykke i henhold til forsikringsvilkårene, må skade meldes til IF snarest mulig. Ettersom det kan medgå noe tid for å få fastslått medisinsk invaliditet, oppfordres sikrede/utøver til å melde skade som kan gi varig medisinsk invaliditet snarest mulig etter påført skade.